云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2016〕71 号

云南省城镇供水协会关于召开曲靖市

供水规范化管理工作交流会的通知

曲靖市各会员单位：

为加强曲靖市供水行业交流，促进供水规范化管理水平的提

升，经云南省城镇供水协会与副理事长单位曲靖城市供排水总公

司协商，决定在曲靖市召开曲靖市供水规范化管理工作交流会。

现将会议具体事项通知如下：

一、会议时间：2016 年 12 月 13 日至 14 日（13 日 14:00 至

18:00 报到）。

二、会议地点：曲靖福邦锦江国际酒店（麒麟区南片区中心

广场）。

三、会议主要内容

（一） 曲靖城市供排水总公司管理交流；

（二）沾益县、富源县交流国家考核组检查意见；

（三）水质检测未知样操作技能比武；

（四）参观曲靖市供水设施。

四、参会单位及人员

曲靖市供水企业负责人及相关技术人员（每家单位限 4 人）；

邀请曲靖市住建局领导参会。

五、相关要求

参加水质检测操作技能比武人员以各单位化验员为主，比赛

项目为浑浊度未知样检测。请各单位携带浊度仪（台式或便携

式不限，一人一台）及相关配件，在比赛前做好浊度测定仪的

校准和维护，以保证检测结果准确性。参赛人员比赛时须穿工

作服（白大褂），规范操作、认真填写检测报告，在规定的时间

内完成检测，按准确率及检测速度决定优胜者。

六、会议不收取会务费用，食宿统一安排，住宿费自理。

请各单位于 2016年 12 月 5日前将参会人员名单报送曲靖城

市供排水总公司，以便会议筹备工作的顺利开展。

联系人：段玲芬

电  话：0874-3213619（传真）   13887141830

邮  箱：2364461917﹫qq.com。

特此通知

云南省城镇供水协会

                                  2016 年 11 月 23 日

抄送：曲靖市住房和城乡建设局。

省水协曲靖市供水规范化管理交流会会议回执表

单位名称：                           联系人：                联系电话：

序号 姓 名 性 别 民 族 职 务 电 话 住宿要求（单、标） 备 注

1

2

3

4